
UCHWAŁA NR XXVI/414/2022 
RADY MIEJSKIEJ W DZIERZGONIU 

z dnia 7 kwietnia 2022 r. 

w sprawie kontynuowania członkostwa Gminy Dzierzgoń w Lokalnej Grupie Działania „Kraina 
Dolnego Powiśla” w okresie programowania Unii Europejskiej na lata 2021- 2027 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. , o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. 
z 2022 r., poz. 559 ) oraz ustawy z dnia 20 lutego 2015 r., o Rozwoju Lokalnym z Udziałem Lokalnej 
Społeczności (t. j. Dz. U . z 2019 r., poz. 1167, zm. Dz. U. z 2022 r., poz. 88) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Gmina Dzierzgoń postanawia o kontynuowaniu członkostwa w Lokalnej Grupie Działania „Kraina 
Dolnego Powiśla” w okresie programowania Unii Europejskiej na lata 2021- 2027 oraz przygotowania 
i opracowania Lokalnej Strategii Rozwoju. 

§ 2. Gmina Dzierzgoń jako członek Lokalnej Grupy Działania „Kraina Dolnego Powiśla” reprezentuje 
sektor publiczny. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dzierzgonia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Ryszard Świder 

 

Id: B93BBFF5-8C16-440B-9AB2-EEA9CCB8EC39. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 15 lutego 2007 r., Rada Miejska w Dzierzgoniu podjęła Uchwałę nr IV/33/07 w sprawie 
przystąpienia Gminy Dzierzgoń jako członka założyciela do Lokalnej Grupy Działania „Kraina Dolnego 
Powiśla”. Terytorialny zasięg Lokalnej Grupy Działania  obejmuje gminy: Dzierzgoń, Sztum, Stary 
Dzierzgoń, Stary Targ, Mikołajki Pomorskie. W okresie programowania na lata 2014-2020 , zgodnie 
z umową ramową  nr 00008-6933-UM1110018/15 przyznano 8.088.000,00 zł dotacji na realizację 
projektów zgodnie z przygotowaną przez członków Stowarzyszenia Lokalną Strategią Rozwoju. 
Ponowne przygotowanie Lokalnej Strategii Rozwoju na lata 2021-2027 umożliwi aplikowanie 
o dofinansowanie projektów w nowej perspektywie finansowej. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun  

 

Id: B93BBFF5-8C16-440B-9AB2-EEA9CCB8EC39. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

		2022-04-07T00:00:00+0200
	82-440 Dzierzgoń pomorskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




